
ZARZĄDZENIE NR 199/23

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 6 grudnia 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872) 

i Uchwały Nr LX/291/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2023 rok, zarządzam co następuje:

§1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 42.691,62 zł, zmniejszyć dochody budżetu 

o kwotę 33.473,85 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 42.691,62 zł, zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę 

33.473,85 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między grupami wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000 1 000

Rozdz. 70001 - zakłady gospodarki 
mieszkaniowej 1 000 1 000
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■zadania statutowe

1 000
X

X
1 000



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
710 Działalność usługowa X 1 108,85

Rozdz. 71035- cmentarze X 1 108,85
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe X 1 108,85

750 Administracja publiczna 19,62 X
Rozdz. 75095 - pozostała działalność 19,62 X
Wydatki bieżące: 
•wynagrodzenia i pochodne 19,62 X

852 Pomoc społeczna 42 672,00 X
Rozdz. 85219 - ośrodki pomocy 
społecznej 42 672,00 X
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne
•zadania statutowe

20 672,00
22 000,00

X
X

855 Rodzina X 32 365,00
Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego X 32 365,00
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
•wynagrodzenia i pochodne
■zadania statutowe

X
X
X

31 395,00 
873,00 

97,00
Ogółem 42 691,62 33 473,85

Burmistrz Gminy Żychlin



42 691,62 33 473,85

Burmistrz Gminy Żychlin
I
i i

Grzegorz Ambroziak

I



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

710 Działalność usługowa X 1 108,85

71035 Cmentarze X 1 108,85

2020 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej X 1 108,85

852 Pomoc społeczna 42 691,62 X

85219 Ośrodki pomocy społecznej 42 672,00 X

2030 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 42 672,00 X

85295 Pozostała działalność 19,62 X

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 19,62 X

855 Rodzina X 32 365,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego X 32 365,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami X 32 365,00



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 199/23 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 6 grudnia 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r.

Dz. 710 rozdz. 71035 - kwota 1.108,85 zł - zmniejszono pian dotacji celowej otrzymanej 

z budżetu państwa na sprawowanie opieki nad grobami i cmentarzami wojennymi (zmniejszenie 

dokonane zostało w związku z powstaniem oszczędności po realizacji zadań na podstawie 

porozumień zawartych pomiędzy Wojewodą Łódzkim gminami).

Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 42.672 zł - zwiększono plan dotacji celowej otrzymanej 

z budżetu państwa na bieżące utrzymanie ośrodków pomocy społecznej, w tym zapewnienie 

środków na wynagrodzenia pracowników.

Dz. 852 rozdz. 85295 - kwota 19,62 zł - wprowadzono do budżetu plan dochodów 

otrzymanych z Funduszu Pomocy na wydatki związane z nadawaniem numeru PESEL 

obywatelom Ukrainy.

Dz. 855 rozdz. 85502 - kwota 32.365 zł - zmniejszono plan dotacji celowej otrzymanej 

z budżetu państwa na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 

rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy 

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie 

ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów.

Dz. 700 rozdz. 70001 - kwota 1.000 zł - w celu zabezpieczenia środków finansowych na

realizację świadczeń na rzecz osób fizycznych, 

przeznaczonych na realizację zadań statutowych 

w Żychlinie.

zmniejszono plan wydatków bieżących 

przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej


